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Informace o pozemku

Parcelni ¢islo: 2078/2834
Obec: Praha [554782]7
Katastralni tzemi: Zabéhlice [732117]
Cislo Lv: 3214
| Vyméra [m2]: 2647
Typ parcely: Parcela katastru nemovitosti
' Mapovy list:
Urceni vymeéry: Graficky nebo v digitalizované mapé
| Zplsob vyuziti: jina plocha
Druh pozemku: ostatni plocha

Vlastnici, jini opravnéni

Vlastnické pravo Podil

HLAVNi MESTO PRAHA, Marianské namésti 2/2, Staré Mésto, 11000 Praha 1

Svériena sprava nemovitosti ve vlastnictvi obce

Méstska cast Praha 10, VrSovicka 1429/68, Vr$ovice, 10100 Praha 10
Zpusob ochrany nemovitosti
Nejsou evidovany zadné zplsoby ochrany.

Seznam BPE)

Parcela nema evidované BPEJ.

Omezeni vlastnického prava
Typ
Vécné bremeno (podle listiny)
Jiné zapisy

Nejsou evidovany zadné jiné zapisy.

«” Rizeni, v ramci kterych byl k nemovitosti zapsan cenovy tdaj

Nemovitost je v Gzemnim obvodu, kde statni spravu katastru nemovitosti CR vykonava Katastralni fad pro hlavni
mésto Prahu, Katastralni pracovisté Praha™

Zobrazené Udaje maji informativni charakter. Platnost dat k 03.08.2022 13:00.
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Informace o pozemku

Parcelni cislo:
Obec:

Katastralni Gzemi:
Cislo LV:

Vyméra [m?]:

Typ parcely:
Mapovy list:
Urcéeni vymeéry:

Druh pozemku:

Soucasti je stavba

Budova s Cislem popisnym:

Stavba stoji na pozemku:
Stavebni objekt:
Ulice:

Adresni mista:

Vymezené jednotky

2078/8¢

Praha [554782]1%
Zabéhlice [732117]
3415

467

Parcela katastru nemovitosti

Ze souradnic v S-JTSK

zastavéna plocha a nadvori

Hvozdikova™@

Hvozdikova 2575/11¢, Hvozdikova 2576/9¢

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=rcJc...

5751, 2575/2, 2575/3, 2575/4, 2575/5, 2575/6, 2575/7, 2575/8, 2575/9, 2575/10, 2575/11, 2575/12, 2575/13, 2575/14, 2576/1, 2576/2, 2576/3, 2576/4, 2576/5,

2576/6, 2576/7, 2576/8, 2576/9, 2576/10, 2576/11, 2576/12, 2576/13, 2576/14

Vlastnici, jini opravnéni

Vlastnické pravo

Podil
15/2666
15/2666

541/15996
3/86
271/7998
181/5332
15/2666
545/15996
545/15996
241/5332
45/1333
136/3999
545/15996
45/2666
557/15996
181/5332
136/3999
545/15996
181/5332
719/15996
45/1333
185/10664
185/10664
547/15996
275/7998
3/172
3N72
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Informace o pozemku

Parcelni cislo: 2078/473

Obec: Praha [55478213
Katastralni Uzemi: Zabeéhlice [732117]

Cislo LV: 3415

Vyméra [m?]: 989

Typ parcely: Parcela katastru nemovitosti
Mapovy list:

Urceni vyméry: Ze souradnic v S-JTSK
ZpUsob vyuziti: ostatni komunikace

Druh pozemku: ostatni plocha

Vlastnici, jini opravnéni

Vlastnické pravo Podil
) 15/2666
15/2666
541/15996
3/86
271/7998
181/5332
15/2666
545/15996
545/15996
241/5332
45/1333
136/3999
545/15996
45/2666
557/15996
181/5332
136/3999
545/15996
181/5332
719/15996
45/1333
185/10664
185/10664
547/15996
275/7998
3/172
3/172
239/5332
277/7998
185/5332
137/3999
271/7998
23/516

Zplsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovany zadné zpGsoby ochrany.
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